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Histori arkitekture 1

Grafike e garfikes + Modelim (Vizatim I lire 1,2)

Bazat e Vizatimit (Urbanistike)

Materiale ndertimi 

Elemente ndertesash  + Tek. ark. 1,2 sistemi vjeter

ORARI I PROVIMEVE
(SEZONI POSAÇEM 2014-2015)   NGA VITI  I  DERI  V

Lënda M A J  2015

Matematike 1, 2 (Arkitekturë)

Matematike 1, 2   (Urbanistikë)

Gjuhe e huaj

Gjeometri deskriptive 1

Baza te projek. 1,2 Arkit.(Arkitekture)

Topografi (1,2)

 Tek. ark. 1,2 sistemi vjeter

Gjeometri deskriptive 2

Bazat e Vizatimit (Arkitekture)

Baza te projek. 1,2(Urbanistikë)
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Impiante ndertimi

Fizike ambjentale

Studio arkitekture 3(Projektim Arkitektonik 2)

Studio arkitekture 4

Studio arkitekture 5(Projektim arkitektonik 3)

Studio arkitekture 6

Konstruksion ndertimi 1

Teknologji arkitekt.3 (Projektim industrial)

Grafike + CAD 1

Grafike + CAD 2 

Sistemim gjelberim

Shkence konstruksioni 1

Shkence konstruksioni 2

Studio arkitekture 1,2 + (Projektim arkitektonik 1 sist.vj.)

Urbanistike 1

Teori arkitek. e urb.+Teori art.dhe ark.(mbartur)

CAAD 3-Vizual. Grafik 3

Kompoz.anal. forme hapësirë

Teknologji arkitekt.1

Teknologji arkitekt 2

Histori arkitekture 2,3
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Rrjete inxhinierike nentokesore 

Projektim I ndertesave industriale

Politikat e Strehimit

Legjislacion dhe Organizim Punimesh

Transport Infrastrukture

Urbanistikë 2,   (Projektim urbanistik)

Studio arkitekture 7 + (Projektim arkiteknik 4 sist.vj.)        

Arkitekture interieri 

Elemente peisazhi  

Projektim urbanistik 3 (Rivitalizim urban) 

CAAD+Sisteme informacioni GIS 

Planifikim territorial 

Histori urbanistike

Restaurimi i monum. te kultures   

Konstruksion ndertimi 3

Lëndë me zgjedhje(Sociologji urbane+Kerkim Shkencor)

Gjeografi urbane

Adaptim arkitektonik  

Projektim ambjental     

Konstruksion ndertimi 2   

Ekonomi tregu + Ekon. urbane (Ekon. Org, Ekon. ndert)  




